
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

Torneo CP ROMA 1802019A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 02-02-2018 - 04-02-2018

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - 

Partecipanti 27

Sito Internet

D'Angerio Alessandro

1Ramondino Renzo

2
Martino Enzo

3
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CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N D'Angerio Alessandro4.5 ITA 14.5016.5010.0014.251888 1832 2231 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2002

2 2 FM Ramondino Renzo 4.5 ITA 12.5015.008.00 12.752164 1779 2146 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1978

3 1 CM Martino Enzo 4.0 ITA 14.5017.5010.0013.002166 1800 2041 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1993

4 6 CM Iachella Giorgio 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.001866 1725 1875 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1981

5 8 1N Bione Alessandro 3.5 ITA 12.5013.008.50 7.50 1783 1628 1827 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

6 14 2N Rossi Roberto 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1583 1691 1764 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1950

7 5 CM Marino Giovanni 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.75 1884 1731 1845 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

8 12 2N Pallante Simone 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.75 1625 1750 1823 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2004

9 9 1N Cugini Marco 3.0 ITA 12.0013.007.50 5.50 1769 1626 1699 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

10 11 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA 11.0012.006.50 4.00 1652 1554 1667 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1945

11 24 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 3.00 1316 1412 1463 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1955

12 7 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 13.0014.008.50 5.00 1837 1735 1736 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1983

13 15 2N Mezzatesta Franco 2.5 ITA 10.0010.006.50 4.75 1527 1626 1722 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1956

14 16 3N Pellegrini Ennio Paolo2.5 ITA 11.5012.507.00 3.25 1511 1686 1727 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

15 13 2N Di Giulio Michele 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.25 1604 1441 1442 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

16 10 CM Zotti Enrico 2.5 ITA 10.0011.507.50 5.25 1755 1561 1562 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1969

17 20 NC Gismondi Gherardo Maria2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.25 1397 1428 1429 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1970

18 3 CM Menichelli Alessandro2.0 ITA 12.0012.007.50 4.50 2009 1759 1760 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1990

19 27 NC Soraci Massimo 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1132 1481 1442 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

20 26 NC Soraci Benedetta 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1136 1590 1448 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2004

21 17 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.50 1494 1605 1582 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1951

22 18 NC Ferrari Bellisario Filippo2.0 ITA 8.50 9.00 4.00 1.50 1440 1383 1167 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1977

23 19 NC Glover Sharon 1.0 ITA 11.0012.508.00 2.50 1398 1499 1134 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

24 25 NC Rabiti Roberto 1.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1210 1484 1277 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1970

25 23 NC Asaro Giuseppe 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1330 1465 1258 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1984

26 21 NC Rossi Maria Giulia 1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1364 1506 1315 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2007

27 22 NC Glover Liam 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1356 1520 797 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1494 1605 1582 1951 M 832600 112355

23 NC Asaro Giuseppe ITA LAZ RM 1330 1465 1258 1984 M 2875549 177147

8 1N Bione Alessandro ITA LAZ RM 1783 1628 1827 2000 M 2831916 161981

9 1N Cugini Marco ITA LAZ RM 1769 1626 1699 1988 M 876259 144220

4 1N D'Angerio AlessandroITA LAZ RM 1888 1832 2231 2002 M 2853731 172476

13 2N Di Giulio Michele ITA LAZ RM 1604 1441 1442 1966 M 827886 127736

18 NC Ferrari Bellisario FilippoITA LOM BG 1440 1383 1167 1977 M 178301

20 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1397 1428 1429 1970 M 2818090 148063

22 NC Glover Liam ITA LAZ RM 1356 1520 797 2009 M 2852603 173511

19 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1398 1499 1134 2007 F 2853227 173512

6 CM Iachella Giorgio ITA LAZ RM 1866 1725 1875 1981 M 853070 119340

5 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1884 1731 1845 1960 M 833142 133974

1 CM Martino Enzo ITA CAL RC 2166 1800 2041 1993 M 2842284 127133

3 CM Menichelli AlessandroITA MAR MC 2009 1759 1760 1990 M 836508 108235

15 2N Mezzatesta Franco ITA LAZ VT 1527 1626 1722 1956 M 846317 101907

12 2N Pallante Simone ITA LAZ RM 1625 1750 1823 2004 M 2847448 157974

7 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1837 1735 1736 1983 M 803677 122763

16 3N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1511 1686 1727 2005 M 2846395 167188

25 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1210 1484 1277 1970 M 2892923 179206

2 FM Ramondino Renzo ITA LAZ RM 2164 1779 2146 1978 M 810304 107222

21 NC Rossi Maria Giulia ITA LAZ RM 1364 1506 1315 2007 F 2853332 173218

14 2N Rossi Roberto ITA LAZ RM 1583 1691 1764 1950 M 2833994 165602

26 NC Soraci Benedetta ITA LAZ RM 1136 1590 1448 2004 F 2860878 171365

27 NC Soraci Massimo ITA LAZ RM 1132 1481 1442 1965 M 2860835 174418

24 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1316 1412 1463 1955 M 857351 100257

11 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1652 1554 1667 1945 M 816701 107287

10 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1755 1561 1562 1969 M 809497 106787
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CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Martino Enzo 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 5 B 1 | 1

2 2 FM Ramondino Renzo 4.5 ITA | 16 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 1 | -1

18 3 CM Menichelli Alessandro 2.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0

1 4 1N D'Angerio Alessandro 4.5 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 2 N Â½ | 12 B 1 | -1

7 5 CM Marino Giovanni 3.0 ITA | 19 B 1 | 12 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N 1 | 1 N 0 | -1

4 6 CM Iachella Giorgio 3.5 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 1 | -1

12 7 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 9 B 0 | 1

5 8 1N Bione Alessandro 3.5 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 16 B 1 | 14 N 1 | -1

9 9 1N Cugini Marco 3.0 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 14 B 0 | 7 N 1 | 1

16 10 CM Zotti Enrico 2.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 16 N Â½ | 7 B 0 | 26 N 1 | -1

10 11 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA | 25 B 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 27 N 1 | 2 B 0 | 1

8 12 2N Pallante Simone 3.0 ITA | 26 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B 1 | 4 N 0 | -1

15 13 2N Di Giulio Michele 2.5 ITA | 27 B 1 | 14 N 0 | 25 B 1 | 5 B 0 | 20 N Â½ | 1

6 14 2N Rossi Roberto 3.0 ITA | 1 N 0 | 13 B 1 | 26 B 1 | 9 N 1 | 8 B 0 | 1

13 15 2N Mezzatesta Franco 2.5 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 8 B Â½ | 17 N 1 | 6 B 0 | 0

14 16 3N Pellegrini Ennio Paolo 2.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 1 | 1

21 17 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 21 N 1 | -1

22 18 NC Ferrari Bellisario Filippo2.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 23 N 1 | 22 B 1 | 1

23 19 NC Glover Sharon 1.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | 26 B 0 | 16 N 0 | -1

17 20 NC Gismondi Gherardo Maria 2.5 ITA | 6 B 0 | 27 N 0 | 23 B 1 | 25 N 1 | 13 B Â½ | 1

26 21 NC Rossi Maria Giulia 1.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 22 N 1 | 24 B 0 | 17 B 0 | 1

27 22 NC Glover Liam 1.0 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 0

25 23 NC Asaro Giuseppe 1.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 25 B 1 | 1

11 24 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 21 N 1 | 27 B 1 | 0

24 25 NC Rabiti Roberto 1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 20 B 0 | 23 N 0 | -1

20 26 NC Soraci Benedetta 2.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 0

19 27 NC Soraci Massimo 2.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 18 N 1 | 11 B 0 | 24 N 0 | -1
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CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 2N Abuhamdieh Nando ITA 1494 4 1.00 1.38 -0.38 1605.001582 1951 M 832600 112355

23 NC Asaro Giuseppe ITA 1330 4 1.00 1.41 -0.41 1465.401258 1984 M 2875549 177147

8 1N Bione Alessandro ITA 1783 4 2.50 2.49 0.00999999999999981628.601827 2000 M 2831916 161981

9 1N Cugini Marco ITA 1769 5 3.00 3.24 -0.24 1626.401699 1988 M 876259 144220

4 1N D'Angerio AlessandroITA 1888 4 3.50 1.82 1.68 1832.802231 2002 M 2853731 172476

13 2N Di Giulio Michele ITA 1604 5 2.50 3.30 -0.8 1441.201442 1966 M 827886 127736

20 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1397 5 2.50 2.46 0.04 1428.401429 1970 M 2818090 148063

6 CM Iachella Giorgio ITA 1866 5 3.50 3.19 0.31 1725.201875 1981 M 853070 119340

5 CM Marino Giovanni ITA 1884 4 2.00 2.35 -0.35 1731.801845 1960 M 833142 133974

1 CM Martino Enzo ITA 2166 5 4.00 4.35 -0.35 1800.802041 1993 M 2842284 127133

3 CM Menichelli AlessandroITA 2009 4 2.00 2.93 -0.93 1759.501760 1990 M 836508 108235

15 2N Mezzatesta Franco ITA 1527 4 2.50 1.58 0.92 1626.751722 1956 M 846317 101907

12 2N Pallante Simone ITA 1625 5 3.00 1.60 1.4 1750.801823 2004 M 2847448 157974

7 1N Pastore Cosmas ITA 1837 5 2.50 3.02 -0.52 1735.401736 1983 M 803677 122763

16 3N Pellegrini Ennio PaoloITA 1511 4 1.50 1.19 0.31 1686.001727 2005 M 2846395 167188

25 NC Rabiti Roberto ITA 1210 4 0.00 0.76 -0.76 1484.601277 1970 M 2892923 179206

2 FM Ramondino Renzo ITA 2164 5 4.50 4.25 0.25 1779.402146 1978 M 810304 107222

21 NC Rossi Maria Giulia ITA 1364 4 0.00 1.25 -1.25 1506.001315 2007 F 2853332 173218

14 2N Rossi Roberto ITA 1583 5 3.00 1.97 1.03 1691.601764 1950 M 2833994 165602

26 NC Soraci Benedetta ITA 1136 3 0.00 0.24 -0.24 1590.251448 2004 F 2860878 171365

27 NC Soraci Massimo ITA 1132 4 1.00 0.60 0.4 1481.801442 1965 M 2860835 174418

24 3N Tamburrini Andrea ITA 1316 3 2.00 1.25 0.75 1412.251463 1955 M 857351 100257

11 CM Vannelli Vittorio ITA 1652 4 2.00 2.15 -0.15 1554.001667 1945 M 816701 107287

10 CM Zotti Enrico ITA 1755 5 2.50 3.22 -0.72 1561.801562 1969 M 809497 106787
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CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Ferrari Bellisario FilippoITA 1440 1 1.00 3.00 -1 -30 1383.201167 1977 M 178301

22 NC Glover Liam ITA 1356 1 0.00 1.30 -1.3 -39 1520.25797 2009 M 173511

19 NC Glover Sharon ITA 1398 0 0.00 2.10 -1.1 -30 1499.801134 2007 F 173512
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CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Martino Enzo ITA 2166   |  14 2N Rossi Roberto ITA 1583 1 - 0

2 16 3N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1511   |  2 FM Ramondino Renzo ITA 2164 0 - 1

3 3 CM Menichelli Alessandro ITA 2009   |  17 2N Abuhamdieh Nando ITA 1494 1 - 0

4 18 NC Ferrari Bellisario FilippoITA 1440   |  4 1N D'Angerio Alessandro ITA 1888 0 - 1

5 5 CM Marino Giovanni ITA 1884   |  19 NC Glover Sharon ITA 1398 1 - 0

6 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1397   |  6 CM Iachella Giorgio ITA 1866 0 - 1

7 7 1N Pastore Cosmas ITA 1837   |  21 NC Rossi Maria Giulia ITA 1364 1 - 0

8 22 NC Glover Liam ITA 1356   |  8 1N Bione Alessandro ITA 1783 0 - 1

9 9 1N Cugini Marco ITA 1769   |  23 NC Asaro Giuseppe ITA 1330 1 - 0

10 24 3N Tamburrini Andrea ITA 1316   |  10 CM Zotti Enrico ITA 1755 0 - 1

11 11 CM Vannelli Vittorio ITA 1652   |  25 NC Rabiti Roberto ITA 1210 1 - 0

12 26 NC Soraci Benedetta ITA 1136   |  12 2N Pallante Simone ITA 1625 0 - 1

13 13 2N Di Giulio Michele ITA 1604   |  27 NC Soraci Massimo ITA 1132 1 - 0

14 15 2N Mezzatesta Franco ITA 1527   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Bione Alessandro 1 ITA 1783   |  1 CM Martino Enzo 1 ITA 2166 0 - 1

2 2 FM Ramondino Renzo 1 ITA 2164   |  7 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1837 1 - 0

3 10 CM Zotti Enrico 1 ITA 1755   |  3 CM Menichelli Alessandro1 ITA 2009 0 - 1

4 4 1N D'Angerio Alessandro 1 ITA 1888   |  9 1N Cugini Marco 1 ITA 1769 1 - 0

5 12 2N Pallante Simone 1 ITA 1625   |  5 CM Marino Giovanni 1 ITA 1884 Â½ - Â½

6 6 CM Iachella Giorgio 1 ITA 1866   |  11 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1652 1 - 0

7 14 2N Rossi Roberto 0 ITA 1583   |  13 2N Di Giulio Michele 1 ITA 1604 1 - 0

8 21 NC Rossi Maria Giulia 0 ITA 1364   |  15 2N Mezzatesta Franco 0 ITA 1527 0 - 1

9 23 NC Asaro Giuseppe 0 ITA 1330   |  16 3N Pellegrini Ennio Paolo0 ITA 1511 0 - 1

10 17 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1494   |  22 NC Glover Liam 0 ITA 1356 1 - 0

11 25 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1210   |  18 NC Ferrari Bellisario Filippo0 ITA 1440 1 - 0

12 19 NC Glover Sharon 0 ITA 1398   |  24 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1316 1 - 0

13 27 NC Soraci Massimo 0 ITA 1132   |  20 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1397 1 - 0

14 26 NC Soraci Benedetta 0 ITA 1136   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Martino Enzo 2 ITA 2166   |  4 1N D'Angerio Alessandro 2 ITA 1888 0 - 1

2 3 CM Menichelli Alessandro2 ITA 2009   |  2 FM Ramondino Renzo 2 ITA 2164 0 - 1

3 5 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1884   |  6 CM Iachella Giorgio 2 ITA 1866 Â½ - Â½

4 7 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1837   |  12 2N Pallante Simone 1.5 ITA 1625 Â½ - Â½

5 15 2N Mezzatesta Franco 1 ITA 1527   |  8 1N Bione Alessandro 1 ITA 1783 Â½ - Â½

6 9 1N Cugini Marco 1 ITA 1769   |  17 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1494 1 - 0

7 16 3N Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1511   |  10 CM Zotti Enrico 1 ITA 1755 Â½ - Â½

8 11 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1652   |  19 NC Glover Sharon 1 ITA 1398 1 - 0

9 13 2N Di Giulio Michele 1 ITA 1604   |  25 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1210 1 - 0

10 14 2N Rossi Roberto 1 ITA 1583   |  26 NC Soraci Benedetta 1 ITA 1136 1 - 0

11 18 NC Ferrari Bellisario Filippo0 ITA 1440   |  27 NC Soraci Massimo 1 ITA 1132 0 - 1

12 20 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1397   |  23 NC Asaro Giuseppe 0 ITA 1330 1 - 0

13 22 NC Glover Liam 0 ITA 1356   |  21 NC Rossi Maria Giulia 0 ITA 1364 0 - 1

14 24 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1316   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Ramondino Renzo 3 ITA 2164   |  4 1N D'Angerio Alessandro 3 ITA 1888 Â½ - Â½

2 6 CM Iachella Giorgio 2.5 ITA 1866   |  1 CM Martino Enzo 2 ITA 2166 0 - 1

3 12 2N Pallante Simone 2 ITA 1625   |  3 CM Menichelli Alessandro2 ITA 2009 1 - 0

4 13 2N Di Giulio Michele 2 ITA 1604   |  5 CM Marino Giovanni 2 ITA 1884 0 - 1

5 9 1N Cugini Marco 2 ITA 1769   |  14 2N Rossi Roberto 2 ITA 1583 0 - 1

6 27 NC Soraci Massimo 2 ITA 1132   |  11 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1652 0 - 1

7 10 CM Zotti Enrico 1.5 ITA 1755   |  7 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1837 0 - 1

8 8 1N Bione Alessandro 1.5 ITA 1783   |  16 3N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1511 1 - 0

9 17 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1494   |  15 2N Mezzatesta Franco 1.5 ITA 1527 0 - 1

10 19 NC Glover Sharon 1 ITA 1398   |  26 NC Soraci Benedetta 1 ITA 1136 0 - 1

11 25 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1210   |  20 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1397 0 - 1

12 21 NC Rossi Maria Giulia 1 ITA 1364   |  24 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1316 0 - 1

13 23 NC Asaro Giuseppe 0 ITA 1330   |  18 NC Ferrari Bellisario Filippo0 ITA 1440 0 - 1

14 22 NC Glover Liam 0 ITA 1356   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1652   |  2 FM Ramondino Renzo 3.5 ITA 2164 0 - 1

2 4 1N D'Angerio Alessandro 3.5 ITA 1888   |  12 2N Pallante Simone 3 ITA 1625 1 - 0

3 1 CM Martino Enzo 3 ITA 2166   |  5 CM Marino Giovanni 3 ITA 1884 1 - 0

4 14 2N Rossi Roberto 3 ITA 1583   |  8 1N Bione Alessandro 2.5 ITA 1783 0 - 1

5 15 2N Mezzatesta Franco 2.5 ITA 1527   |  6 CM Iachella Giorgio 2.5 ITA 1866 0 - 1

6 7 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1837   |  9 1N Cugini Marco 2 ITA 1769 0 - 1

7 20 NC Gismondi Gherardo Maria2 ITA 1397   |  13 2N Di Giulio Michele 2 ITA 1604 Â½ - Â½

8 24 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1316   |  27 NC Soraci Massimo 2 ITA 1132 1 - 0

9 26 NC Soraci Benedetta 2 ITA 1136   |  10 CM Zotti Enrico 1.5 ITA 1755 0 - 1

10 16 3N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1511   |  19 NC Glover Sharon 1 ITA 1398 1 - 0

11 21 NC Rossi Maria Giulia 1 ITA 1364   |  17 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1494 0 - 1

12 18 NC Ferrari Bellisario Filippo1 ITA 1440   |  22 NC Glover Liam 1 ITA 1356 1 - 0

13 23 NC Asaro Giuseppe 0 ITA 1330   |  25 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1210 1 - 0

14 3 CM Menichelli Alessandro2 ITA 2009   |  0 - F
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CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

1 Martino Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2041 Media: 1800.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Rossi Roberto ITA 1583 583 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Bione Alessandro ITA 1783 383 0.91 1 2 2

3 B 4 1N D'Angerio Alessandro ITA 1888 278 0.83 0 2 2

4 N 6 CM Iachella Giorgio ITA 1866 300 0.85 1 3 3

5 B 5 CM Marino Giovanni ITA 1884 282 0.84 1 4 4

4.35 4 4

2 Ramondino Renzo
FM ITA   Elo FIDE: 2164 Perf: 2146 Media: 1779.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1511 653 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Pastore Cosmas ITA 1837 327 0.87 1 2 2

3 N 3 CM Menichelli Alessandro ITA 2009 155 0.71 1 3 3

4 B 4 1N D'Angerio Alessandro ITA 1888 276 0.83 Â½ 3 3

5 N 11 CM Vannelli Vittorio ITA 1652 512 0.92 1 4 4

4.25 4 4

3 Menichelli Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1760 Media: 1759.50 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Abuhamdieh Nando ITA 1494 515 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Zotti Enrico ITA 1755 254 0.81 1 2 2

3 B 2 FM Ramondino Renzo ITA 2164 -155 0.29 0 2 2

4 N 12 2N Pallante Simone ITA 1625 384 0.91 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.93 2 2

4 D'Angerio Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2231 Media: 1832.80 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ferrari Bellisario FilippoITA 1440 1 0 1

2 B 9 1N Cugini Marco ITA 1769 119 0.66 1 1 2

3 N 1 CM Martino Enzo ITA 2166 -278 0.17 1 2 3

4 N 2 FM Ramondino Renzo ITA 2164 -276 0.17 Â½ 2 3

5 B 12 2N Pallante Simone ITA 1625 263 0.82 1 3 4

1.82 3 4
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CP ROMA (1802019A)
Roma - 02-02-2018 - 04-02-2018

5 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1845 Media: 1731.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Glover Sharon ITA 1398 1 0 1

2 N 12 2N Pallante Simone ITA 1625 259 0.82 Â½ 0 1

3 B 6 CM Iachella Giorgio ITA 1866 18 0.53 Â½ 0 1

4 N 13 2N Di Giulio Michele ITA 1604 280 0.84 1 1 2

5 N 1 CM Martino Enzo ITA 2166 -282 0.16 0 1 2

2.35 1 2

6 Iachella Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1875 Media: 1725.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1397 469 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Vannelli Vittorio ITA 1652 214 0.77 1 2 2

3 N 5 CM Marino Giovanni ITA 1884 -18 0.47 Â½ 2 2

4 B 1 CM Martino Enzo ITA 2166 -300 0.15 0 2 2

5 N 15 2N Mezzatesta Franco ITA 1527 339 0.88 1 3 3

3.19 3 3

7 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1736 Media: 1735.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Rossi Maria Giulia ITA 1364 473 0.92 1 1 1

2 N 2 FM Ramondino Renzo ITA 2164 -327 0.13 0 1 1

3 B 12 2N Pallante Simone ITA 1625 212 0.77 Â½ 1 1

4 N 10 CM Zotti Enrico ITA 1755 82 0.61 1 2 2

5 B 9 1N Cugini Marco ITA 1769 68 0.59 0 2 2

3.02 2 2

8 Bione Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1827 Media: 1628.60 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Glover Liam ITA 1356 1 0 1

2 B 1 CM Martino Enzo ITA 2166 -383 0.09 0 0 1

3 N 15 2N Mezzatesta Franco ITA 1527 256 0.81 Â½ 0 1

4 B 16 3N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1511 272 0.83 1 1 2

5 N 14 2N Rossi Roberto ITA 1583 200 0.76 1 2 3

2.49 2 3
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9 Cugini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1699 Media: 1626.40 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Asaro Giuseppe ITA 1330 439 0.92 1 1 1

2 N 4 1N D'Angerio Alessandro ITA 1888 -119 0.34 0 1 1

3 B 17 2N Abuhamdieh Nando ITA 1494 275 0.83 1 2 2

4 B 14 2N Rossi Roberto ITA 1583 186 0.74 0 2 2

5 N 7 1N Pastore Cosmas ITA 1837 -68 0.41 1 3 3

3.24 3 3

10 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1562 Media: 1561.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Tamburrini Andrea ITA 1316 439 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Menichelli Alessandro ITA 2009 -254 0.19 0 1 1

3 N 16 3N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1511 244 0.8 Â½ 1 1

4 B 7 1N Pastore Cosmas ITA 1837 -82 0.39 0 1 1

5 N 26 NC Soraci Benedetta ITA 1136 619 0.92 1 2 2

3.22 2 2

11 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1667 Media: 1554.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Rabiti Roberto ITA 1210 442 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Iachella Giorgio ITA 1866 -214 0.23 0 1 1

3 B 19 NC Glover Sharon ITA 1398 1 1 2

4 N 27 NC Soraci Massimo ITA 1132 520 0.92 1 2 3

5 B 2 FM Ramondino Renzo ITA 2164 -512 0.08 0 2 3

2.15 2 3

12 Pallante Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1823 Media: 1750.80 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Soraci Benedetta ITA 1136 489 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Marino Giovanni ITA 1884 -259 0.18 Â½ 1 1

3 N 7 1N Pastore Cosmas ITA 1837 -212 0.23 Â½ 1 1

4 B 3 CM Menichelli Alessandro ITA 2009 -384 0.09 1 2 2

5 N 4 1N D'Angerio Alessandro ITA 1888 -263 0.18 0 2 2

1.6 2 2
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13 Di Giulio Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1442 Media: 1441.20 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Soraci Massimo ITA 1132 472 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Rossi Roberto ITA 1583 21 0.53 0 1 1

3 B 25 NC Rabiti Roberto ITA 1210 394 0.92 1 2 2

4 B 5 CM Marino Giovanni ITA 1884 -280 0.16 0 2 2

5 N 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1397 207 0.77 Â½ 2 2

3.3 2 2

14 Rossi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1764 Media: 1691.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Martino Enzo ITA 2166 -583 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Di Giulio Michele ITA 1604 -21 0.47 1 1 1

3 B 26 NC Soraci Benedetta ITA 1136 447 0.92 1 2 2

4 N 9 1N Cugini Marco ITA 1769 -186 0.26 1 3 3

5 B 8 1N Bione Alessandro ITA 1783 -200 0.24 0 3 3

1.97 3 3

15 Mezzatesta Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1722 Media: 1626.75 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Rossi Maria Giulia ITA 1364 163 0.72 1 1 1

3 B 8 1N Bione Alessandro ITA 1783 -256 0.19 Â½ 1 1

4 N 17 2N Abuhamdieh Nando ITA 1494 33 0.55 1 2 2

5 B 6 CM Iachella Giorgio ITA 1866 -339 0.12 0 2 2

1.58 2 2

16 Pellegrini Ennio Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1727 Media: 1686.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Ramondino Renzo ITA 2164 -653 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Asaro Giuseppe ITA 1330 181 0.74 1 1 1

3 B 10 CM Zotti Enrico ITA 1755 -244 0.2 Â½ 1 1

4 N 8 1N Bione Alessandro ITA 1783 -272 0.17 0 1 1

5 B 19 NC Glover Sharon ITA 1398 1 1 2

1.19 1 2
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17 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1582 Media: 1605.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Menichelli Alessandro ITA 2009 -515 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Glover Liam ITA 1356 1 0 1

3 N 9 1N Cugini Marco ITA 1769 -275 0.17 0 0 1

4 B 15 2N Mezzatesta Franco ITA 1527 -33 0.45 0 0 1

5 N 21 NC Rossi Maria Giulia ITA 1364 130 0.68 1 1 2

1.38 1 2

18 Ferrari Bellisario Filippo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1167 Media: 1383.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N D'Angerio Alessandro ITA 1888 -448 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Rabiti Roberto ITA 1210 230 0.79 0 0 0

3 B 27 NC Soraci Massimo ITA 1132 308 0.86 0 0 0

4 N 23 NC Asaro Giuseppe ITA 1330 110 0.65 1 1 1

5 B 22 NC Glover Liam ITA 1356 84 0.62 1 2 2

3 2 2

19 Glover Sharon
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -30 Perf: 1134 Media: 1499.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Marino Giovanni ITA 1884 -486 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Tamburrini Andrea ITA 1316 82 0.61 1 1 1

3 N 11 CM Vannelli Vittorio ITA 1652 -254 0.19 0 1 1

4 B 26 NC Soraci Benedetta ITA 1136 262 0.82 0 1 1

5 N 16 3N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1511 -113 0.35 0 1 1

2.05 1 1

20 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1429 Media: 1428.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Iachella Giorgio ITA 1866 -469 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Soraci Massimo ITA 1132 265 0.82 0 0 0

3 B 23 NC Asaro Giuseppe ITA 1330 67 0.59 1 1 1

4 N 25 NC Rabiti Roberto ITA 1210 187 0.74 1 2 2

5 B 13 2N Di Giulio Michele ITA 1604 -207 0.23 Â½ 2 2

2.46 2 2
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21 Rossi Maria Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1315 Media: 1506.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Pastore Cosmas ITA 1837 -473 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Mezzatesta Franco ITA 1527 -163 0.28 0 0 0

3 N 22 NC Glover Liam ITA 1356 1 0 1

4 B 24 3N Tamburrini Andrea ITA 1316 48 0.57 0 0 1

5 B 17 2N Abuhamdieh Nando ITA 1494 -130 0.32 0 0 1

1.25 0 1

22 Glover Liam
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -39 Perf: 797 Media: 1520.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Bione Alessandro ITA 1783 -427 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Abuhamdieh Nando ITA 1494 -138 0.31 0 0 0

3 B 21 NC Rossi Maria Giulia ITA 1364 -8 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 NC Ferrari Bellisario FilippoITA 1440 -84 0.38 0 0 1

1.26 0 1

23 Asaro Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1258 Media: 1465.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cugini Marco ITA 1769 -439 0.08 0 0 0

2 B 16 3N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1511 -181 0.26 0 0 0

3 N 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1397 -67 0.41 0 0 0

4 B 18 NC Ferrari Bellisario FilippoITA 1440 0 0 0

5 B 25 NC Rabiti Roberto ITA 1210 120 0.66 1 1 1

1.41 1 1

24 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1463 Media: 1412.25 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Zotti Enrico ITA 1755 -439 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Glover Sharon ITA 1398 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 NC Rossi Maria Giulia ITA 1364 -48 0.43 1 1 2

5 B 27 NC Soraci Massimo ITA 1132 184 0.74 1 2 3

1.25 2 3
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25 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1277 Media: 1484.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Vannelli Vittorio ITA 1652 -442 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Ferrari Bellisario FilippoITA 1440 1 0 1

3 N 13 2N Di Giulio Michele ITA 1604 -394 0.08 0 0 1

4 B 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1397 -187 0.26 0 0 1

5 N 23 NC Asaro Giuseppe ITA 1330 -120 0.34 0 0 1

0.76 0 1

26 Soraci Benedetta
NC ITA   Elo FIDE: 1136 Perf: 1448 Media: 1590.25 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Pallante Simone ITA 1625 -489 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 2N Rossi Roberto ITA 1583 -447 0.08 0 0 1

4 N 19 NC Glover Sharon ITA 1398 1 0 2

5 B 10 CM Zotti Enrico ITA 1755 -619 0.08 0 0 2

0.24 0 2

27 Soraci Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1132 Perf: 1442 Media: 1481.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Di Giulio Michele ITA 1604 -472 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1397 -265 0.18 1 1 1

3 N 18 NC Ferrari Bellisario FilippoITA 1440 1 1 2

4 B 11 CM Vannelli Vittorio ITA 1652 -520 0.08 0 1 2

5 N 24 3N Tamburrini Andrea ITA 1316 -184 0.26 0 1 2

0.6 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Ferrari Bellisario FilippoITA 4 1.0 1390 1197 1440 1977 M 178301

19 NC Glover Sharon ITA 5 1.0 1499 1259 1398 2007 F 173512

22 NC Glover Liam ITA 3 0.0 1547 747 1356 2009 M 173511
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